АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.09.2014  № 66

О начале отопительного сезона 2014/2015 года

       В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
 от 06.05.2011г. № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», постановлением администрации Баганского района Новосибирской области от 11.09.2014 №859 «О начале отопительного сезона 2014/2015 года» и в связи с понижением температуры воздуха, особенно в ночное время, а также в целях поддержания необходимой температуры на объектах социальной сферы и в жилых помещениях,
       ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1.Руководителям бюджетных учреждений Лозовского сельсовета, Муниципальному унитарному предприятию инженерно-коммунального сервиса «Коммунальщик» Лозовского сельсовета начать отопительный сезон 2014/2015 года с 15.09.2014 года. Режим работы котельных  установить с учетом температуры наружного воздуха и температуры внутри помещения.
        2.Рекомендовать Чмурину Г.Н., руководителю ОАО «Вознесенское», имеющему котельные, принять соответствующее решение о начале отопительного сезона 2014-2015 года на подведомственной территории.
        3.Постановление опубликовать в местном печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области» и разместить на сайте муниципального образования в сети Интернет.
        4.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Кузнецову В.С.

Глава Лозовского сельсовета
Баганского района
Новосибирской области                                                                                                  А.А. Баранчиков

[bookmark: _GoBack]
И.А. Писаревская
35-388

Лист рассылки

	№ п/п
	Наименование получателей
	Отметка об  отправке (Факс, ТЛГР, Эл/почта)

	Организации

	1.
	МУП ИКС «Коммунальщик»
	mupx_bagan@mail.ru

	2.
	ОАО «Вознесенское»
	economist.ru@yandex.ru